揭市交函〔2019〕981 号

揭阳市交通运输局关于做好我市网络预约
出租汽车驾驶员从业资格考试有关事项的通知

各县（市、区）交通运输局、市交通管理处：

按照交通运输部关于修改《出租汽车驾驶员从业资格管理

规定》的决定（交通运输部令 2016 年第 63 号），结合我市网络

预约出租汽车驾驶员报名人数增加的实际，现就做好我市网约

车驾驶员从业资格考试有关事项通知如下：

一、按照交通运输部关于修改《出租汽车驾驶员从业资格

管理规定》的决定（交通运输部令 2016 年第 63 号）第十二条

“设区的市级出租汽车行政主管部门对符合申请条件的申请

人，应当按照出租汽车驾驶员从业资格考试工作规范及时安排

考试”的要求，自去年以来，市局每月开展一期网约车驾驶员

从业资格考试，为解决目前考生存量大问题，提高考试效率，

增加考试频次，定于每月 4 日、25 日、26 日组织网约车驾驶员

从业资格考试（节假日顺延）。

二、各县（市、区）交通运输局、市交通管理处应于每月

2

10 日前将在“广东省道路运政管理信息系统”提交网络预约汽

车驾驶员考试审核流程，同时将档案纸质资料一并提交到市局

综合运输科。

三、市局将于考试前一周，将考试信息、考生信息在市局

公众网公布。同时，及时公布考试情况，在考试结束 10 日内在

市局公众网公布考试成绩。对考试合格人员，自公布考试成绩

之日起 10 日内颁发相应的网约车驾驶员从业资格证件。各县

（市、区）交通运输局、市交通管理处要及时安排人员到市局

领取纸质从业资格证并在窗口发放证件。

四、各县（市、区）交通运输局、市交通管理处具体报名

地点如下：

窗口名称 窗口地址 窗口电话

市区道路客（货）运输

驾驶员从业资格报名点

揭阳市岐山客运站北

附楼一楼

0663-8292102

揭东区交通运输局 揭东人民广场政务中

心

0663-6195216

普宁市交通运输局综合

运输股

普宁市流沙金池路北

侧

0663-2921231

惠来县交通运输局办证

大厅道路运输业务办理

惠来县惠城镇葵和公

路惠来县交通运输局

0663-6681374

揭西县交通运输局窗口 揭西县城环城东路

（希桥酒店对面）揭

西县政务服务中心

0663-5232623

3

（此页无正文）

揭阳市交通运输局

2019 年 9 月 30 日

公开方式：依申请公开